

PACHET CURATENIE

I.D.: 79653117

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.149,66 RON - 3.149,66 RON

Descriere: 1 Capsator metalic 25 coli albastru FM12 Halfstrip Rapid E5000275 BUC 1.00 34.95 34.95 2 Suport instrumente de scris Mesh 0868 BUC 2.00 3.32 6.64 3 Agrafe de birou 78 mm Centrum 80075 BUC 5.00 5.27 26.35 4 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285 ROL 25.00 9.86 246.50 5 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 50.00 5.18 259.00 6 Saci menajeri LDPE 35L 15 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home SHRO-7193 ROL 100.00 3.04 304.00 7 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 100.00 3.13 313.00 8 Saci menajeri LDPE FRESH 60L 16 BUC cu urechi STELLA STEX-7605 ROL 100.00 4.83 483.00 9 Spray multisuprafete 400 ml Classic Pronto 922349 BUC 12.00 11.98 143.76 10 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos 22853 BUC 6.00 42.51 255.06 11 Odorizant wc 3 x 50 gr bile Color Aktiv Flower Bref 1024067 SET 50.00 13.59 679.50 12 Detergent pentru geamuri cu pompa 500 ml Blue Clin 865760 BUC 10.00 7.26 72.60 13 Detergent lichid podele, 4l, Sano Floor Fresh Home Luxury Hotel 6638 BUC 10.00 32.53 325.30
